称“铂泰电子”）与 Consumer HK Holdco Il Limited 签署《股权转让协议》，以现金方式收购雅达电子
（罗定）有限公司（以下简称“罗定雅达”）100%股权。

2022年 9月末，公司完成重大资产重组，将铂泰电子纳入合并报表范围。
根据铂泰电子与 Consumer HK Holdco Il Limited签署的股权转让协议约定： 罗定雅达在铂泰电

子收购之前需补缴的税款以及产生的利息由原股东 Consumer HK Holdco Il Limited承担。
原股东 Consumer HK Holdco Il Limited和罗定雅达对 2017年至 2021年期间的纳税事项进行自

查后向当地税局申报，并于 2024 年 1 月 26 日经当地税局确认，罗定雅达 2017 年应补缴企业所得税
6,007,797.17元、 利息 1,651,790.77元，2018 年应补缴企业所得税 9,646,008.91 元、 利息 2,142,801.42
元，2021 年应补缴企业所得税 1,494,040.69 元、 利息 118,796.70 元， 合计应补缴企业所得税
17,147,846.77元、利息 3,913,388.89元。

罗定雅达已收到原股东 Consumer HK Holdco Il Limited 支付的上述税款及利息，并于 2024 年 2
月 1日上缴国家税务总局罗定市税务局第二税务分局，并取得相关完税证明。

对于上述事项按照税法规定补缴以前年度税款，属于公司资产重组并表铂泰电子前的差错，按照
《企业会计准则第 28 号———会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定，罗定雅达应当采用追溯重
述法更正重要的前期差错，但确定前期差错累计影响数不切实可行的除外。 根据相关会计准则规定，
罗定雅达收到原股东承担的税款及利息等应计入资本公积。

三、会计差错对财务报表的影响
本次前期会计差错更正影响 2022 年前三季度、2022 年年度，以及 2023 年一季度、半年度和前三

季度合并财务报表的其他应收款、流动资产合计、资产总计、应交税费、流动负债合计、负债合计，金额
均为 17,147,846.77元， 不会对公司上述报告期合并财务报表及母公司财务报表中的利润总额、 净利
润、归属于上市公司股东的净利润、净资产等产生影响。

本次前期会计差错更正对公司 2023年年度合并报表利润总额、净利润的影响为 3,913,388.89 元，
对归属于上市公司股东的净利润的影响为 2,484,610.61元，不会对净资产及归属于上市公司股东的净
资产产生影响；不会对母公司财务报表中的利润总额、净利润、净资产等产生影响。

本次前期会计差错更正不会对公司后期财务状况和生产经营产生影响， 不影响公司盈利能力和
未来发展。

1、对 2022年三季报的影响

报表项目
2022 年 9 月 30 日

更正前金额 更正影响金额 更正后金额

其他应收款 7,073,606.33 17,147,846.77 24,221,453.10
流动资产合计 1,092,023,241.40 17,147,846.77 1,109,171,088.17
资产总计 1,952,892,066.45 17,147,846.77 1,970,039,913.22
应交税费 22,669,904.81 17,147,846.77 39,817,751.58
流动负债合计 1,077,122,545.79 17,147,846.77 1,094,270,392.56
负债合计 1,184,464,041.75 17,147,846.77 1,201,611,888.52

2、对 2022年年报的影响

报表项目
2022 年 12 月 31 日

更正前金额 更正影响金额 更正后金额

其他应收款 10,223,449.70 17,147,846.77 27,371,296.47
流动资产合计 1,064,435,526.41 17,147,846.77 1,081,583,373.18
资产总计 1,969,185,391.31 17,147,846.77 1,986,333,238.08
应交税费 20,971,998.79 17,147,846.77 38,119,845.56
流动负债合计 1,102,456,735.98 17,147,846.77 1,119,604,582.75
负债合计 1,191,817,840.33 17,147,846.77 1,208,965,687.10

3、对 2023年一季报的影响

报表项目
2023 年 3 月 31 日

更正前金额 更正影响金额 更正后金额

其他应收款 8,943,428.30 17,147,846.77 26,091,275.07
流动资产合计 1,028,583,983.70 17,147,846.77 1,045,731,830.47
资产总计 1,942,116,852.57 17,147,846.77 1,959,264,699.34
应交税费 22,550,963.81 17,147,846.77 39,698,810.58
流动负债合计 1,007,698,735.21 17,147,846.77 1,024,846,581.98
负债合计 1,128,477,291.70 17,147,846.77 1,145,625,138.47

4、对 2023年半年报的影响

报表项目
2023 年 6 月 30 日

更正前金额 更正影响金额 更正后金额

其他应收款 8,900,595.09 17,147,846.77 26,048,441.86
流动资产合计 1,129,817,405.65 17,147,846.77 1,146,965,252.42
资产总计 2,090,534,222.08 17,147,846.77 2,107,682,068.85
应交税费 20,212,015.11 17,147,846.77 37,359,861.88
流动负债合计 991,141,154.68 17,147,846.77 1,008,289,001.45
负债合计 1,240,668,196.61 17,147,846.77 1,257,816,043.38

5、对 2023年三季报的影响

报表项目
2023 年 9 月 30 日

更正前金额 更正影响金额 更正后金额

其他应收款 18,402,205.71 17,147,846.77 35,550,052.48
流动资产合计 1,717,964,642.85 17,147,846.77 1,735,112,489.62
资产总计 2,729,984,927.91 17,147,846.77 2,747,132,774.68
应交税费 23,493,457.65 17,147,846.77 40,641,304.42
流动负债合计 1,008,643,390.25 17,147,846.77 1,025,791,237.02
负债合计 1,256,398,972.87 17,147,846.77 1,273,546,819.64

四、董事会审计委员会、董事会、监事会对上述事项的审核意见
（一）董事会审计委员会意见
经审核，本次会计差错更正事项符合《企业会计准则第 28 号———会计政策、会计估计变更和差错

更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号———财务信息的更正及相关披露》等相关规定
和要求，更正后的信息能够更加客观、准确地反映公司的财务状况和经营成果，不存在损害公司及股
东利益的情形。 审计委员会全体委员同意本次前期会计差错更正事项，并同意将该议案提交公司董事
会审议。

（二）董事会意见
董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号———会计政策、会计估计变更和差错

更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号———财务信息的更正及相关披露》《深圳证券
交易所上市公司自律监管指南第 1号———业务办理》的相关规定，能够更加客观、真实、公允地反映公
司的财务状况和经营成果，进一步提升公司财务信息质量。 董事会同意公司本次前期会计差错更正事
项。

（三）监事会审核意见
经审核，监事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更

和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》等相关
文件的规定，更正后的财务数据及财务报表能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果。 董事会
对于前期会计差错更正事项的审议及表决符合相关法律法规的要求， 不存在损害公司及全体股东利